
Nº 98, terça-feira, 24 de maio de 2016 23ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016052400023

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

publicado no DOU de 03 de julho de 2014, para exercer o cargo de
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Geografia, Clas-
se D-I, Nível-I, em regime de 40 horas semanais de trabalho com
RDE, no Campus Caraguatatuba, em vaga decorrente da distribuição
de cargos pela Portaria nº 424, de 11 de maio de 2016, publicado no
DOU de 13 de maio de 2016, Código de Vaga nº 0950902.

WHISNER FRAGA MAMEDE

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA No- 1.329, DE 16 DE MAIO DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, em
conformidade com o Decreto Ministerial de 09 de julho de 2014,
publicado no DOU de 10 de julho de 2014 e Resolução nº
32/2014/CS/IFS, resolve:

1. Nomear o servidor Alessandro Viana Fontes matrícula
SIAPE 1937663, ocupante do cargo de docente do Quadro de Pessoal
Permanente desta Instituição Federal de Ensino, para responder in-
terinamente pela Gerência de Ensino, código CD-04, cumulativa-
mente com a Coordenadoria de Eletrotécnica, Campus Estância/IFS.

2. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

AILTON RIBEIRO DE OLIVEIRA

PORTARIA No- 1.343, DE 17 DE MAIO DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,


		ouvidoria@in.gov.br
	2016-05-24T01:33:25-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




